
 
Zarządzenie Nr 1119/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 20 października 2016r.  

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm1.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 Uchwały  

Nr XXIII/182/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 Prezydent Miasta zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu zmiany w zakresie dotacji celowych z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 750 − Administracja publiczna   
§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących               
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

32.740,00 zł, 
      

Dział 852 − Pomoc społeczna   
§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych) 

 
 
 
o kwotę 

 
 

 
980.607,00 zł, 

      
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych) 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

126.239,21 zł, 
§ 2040 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 

41.095,00 zł, 
 

 

 

�  
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 
1830, 1854, 1890 i 2150 oraz  z 2016r. poz. 195, 1257 i 1454. 

 



   
 

2) zmniejsza się dochody bieżące: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących               
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

1.948,45 zł, 
 

3) zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

  − wydatki bieżące – 1.500,01 zł,  
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 1.500,01 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

1.500,01 zł, 
Rozdz. 80150 − Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki      
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

  

  − wydatki bieżące – 448,44 zł,  
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 448,44 zł 

 
 

o kwotę 

 
 

448,44 zł, 
 

4) zwiększa się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75011 − Urzędy wojewódzkie   

  − Wydatki bieżące – 32.740,00 zł,  
w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 
32.740,00 

 
 

o kwotę 

 
 

32.740,00 zł, 
      

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

  

  − Wydatki bieżące – 33.595,00 zł,  
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 33.595,00 zł 

 
 

o kwotę 

 
 

33.595,00 zł, 
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

  − Wydatki bieżące – 597.012,00 zł,  
w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 597.012,00 zł 

 
 

o kwotę 

 
 

597.012,00 zł, 
      
      
      



   
 

Rozdz. 85216 − Zasiłki stałe   
  − Wydatki bieżące – 350.000,00 zł,  

w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 350.000,00 zł 

 
 

o kwotę 

 
 

350.000,00 zł, 
      

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów   

  − wydatki bieżące – 167.334,21 zł,  
w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  – 167.334,21 zł  

 
 

o kwotę 

 
 

167.334,21 zł. 
 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle  

na rok 2016: 

1) zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

  − Wydatki bieżące – 4.000,00 zł,  
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 4.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

4.000,00 zł, 
      

Dział 801 − Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

  − Wydatki bieżące – 82,00 zł,  
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 82,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

82,00 zł, 
 

2) zwiększa się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

  − Wydatki bieżące – 4.000,00 zł,  
w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 
4.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

4.000,00 zł, 
      

Dział 801 − Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół   

  − Wydatki bieżące – 82,00 zł,  
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 82,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

82,00 zł. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

           PREZYDENT MIASTA 
                 KĘDZIERZYN-KOŹLE 
                  Sabina Nowosielska  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-)                                                                                                                                                                                                                                                                   


